contrarium non obltantibus quibufcumque.
In quorum omnium fidem & teltimonium has Literas noftras

fieri fecimus Patentes.
Jn cujus rci, &c.
Tefte Regina apud Wefimonajierium ,\iceCmo tertio die Maii.

Confimiles Literas Patentes de Indigenis fiendis habent Perfonx Ann. I
fubfcriptie de data & pro fine etiam fubfcriptis ; videlicet, 1572.

yokamei Shutt (iib Ohedientia Ducis GelderlaKdonu.nd\is, feu Rcg.

locumque alio Nomine, &c.

Tefte Regina apud We(lmonafierium
, primo die Julii.

Fro decem Solidis folutis in Hanaperio.

Per Breve de Privato Sigillo.

De ProteUione Regali.

Ann. D. D Egina , &c. omnibus Miniftris Fidelibus & Subditis fuis ad
1572. '^ quos &c. Salutem.

Ibidjn.i. Sciatis quod Nos,
Ex Regia noftra Prscrogativa

, quam nolumus effe arguendam

,

providentes Securitati , dileiti Subditi noftri , Roherti Hitchecoke

Generofi, feu quocumqus alio Nomine vel Cognomine, iive ad-
ditione Nominis vel Cognominis , cenfeatur vel nuncupetur

,

De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
roftris, ne illi aliqua Violentia, Arreftatio, Diftriftio , five Impri-
fonamentum vel aliquod Detrimentum , occafione alicujus Debiti
Tranfgreflionis Compoti , vel alicujus alterius AiSionis placiti rea-

lis vel perfonalis, feu cujufcumque Condemnationis ipfius Roherti

Hitchecoke occafione Prxmiflbrum, vel alicujus alterius rei verfus

eundem Rokrtum ad Sedtam alicujus cujufcumque ante ha;c tem-
pora initorum habitorum vel impofteriim, durante prsefenti Pro-
tedtione & Salva Gardia noftris, habendorum five movendorum,
inferatur , fufcepimus ipfum Rohertum Hitchecoke , ac omnes Ser-
vientes, Manucaptores , Plegios, Fadores, Terras, Res , Reddi-
tus , Bona & Catalla , Mercandifas & omnes PofrefTiones fuas , in

Protedlionem , Tuitionem , Defenfionem & Salvam Gardiam no-
Hras fpeciales,

Volentes & mandantes vobis & cuilibet veftriam qu6d,di(£lum
'Rohertum Hitchecoke , ac omnes Servientes , Manucaptores , Ple-
gios , Fadtores , Terras , Res , Redditus , Bona , Catalla & Pofles-

fiones fuas prsdidta, manuteneatis, protegatis & defendatis , non
inferentes eis nec eorum alicui vel aliquibus inferri permittentes
Injuriani , Moleftiam , Dampnurn , Arreltationem aut Gravamen

,

& fi quid eis vel eorum alicui forisfedtum five injuriatum fuerit

contra tenorem fupradidtum , id eis & eorum alicui fine dilatione

emendari & reformari faciatisj

Volumus etiam quod idem Rohertus Hitchecoke^ac omnes Ser-
vientes, Manucaptores , Plegios, Fadtores, Terras, Res, Reddi-
tus, Bona, Catalla & PoflefiTiones ipfius Roherti fint quieti de
omnibus & omnimodis Piacitis , Sedtis